Escola de Engenharia

Departamento de Produção e Sistemas

   Exmo. Senhor

Presidente da Conselho Cientifico da Escola de Engenharia
Professor Doutor Pedro Arezes
Campus de Azurém
Guimarães

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data

     DPS/G-26/2023  2023-03-21
assunto
Pedido de reconhecimento
de nível sem conversão de
nota ao Grau de Licenciado

 Relativamente ao pedido de reconhecimento de nível sem conversão de nota ao Grau de
Licenciado de Bruna Petian de Mello o Departamento de Produção e Sistemas propõe
o seguinte júri:

Presidente: Paulo Alexandre da Costa Araújo Sampaio, Professor Associado do

Departamento de Produção e Sistemas da Escola de Engenharia da

Universidade do Minho.

Vogais: Rui Manuel Alves Silva Sousa, Professor Associado do Departamento de

Produção e Sistemas da Escola de Engenharia da Universidade do Minho.

 Nelson Bruno Martins Marques Costa, Professor Auxiliar do

Departamento de Produção e Sistemas da Escola de Engenharia da

Universidade do Minho.

Mais se informa V. Exa que os Doutores acima mencionados aceitam o convite e têm
conhecimento da constituição do júri.

Com os melhores cumprimentos,

A Diretora do Departamento de Produção e Sistemas

		2023-03-21T16:18:46+0000